Герб
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

        «ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       22.05.2013                                                                                         № 26
п.Бугры

О внесении изменений в решение Совета                                                                                      депутатов от 19 декабря 2012г.  № 68                                                                                              «О бюджете муниципального образования                                                                         «Бугровское сельское поселение»                                                                                        на 2013 год

                 Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» принял  РЕШЕНИЕ:

Внести в решение Совета депутатов от 19 декабря 2012 года  № 68 «О бюджете муниципального образования «Бугровское сельское поселение» на 2013 год» (в редакции решения Совета депутатов от 20.02.2013г. № 07, от 04.04.2013 № 13, от 17.04.2013 № 17)  следующие изменения:

1. Утвердить приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Бугровское сельское поселение» на 2013 в новой редакции.

2.  Добавить в п.2 приложения № 8 «Адресная программа капитального строительства, реконструкции и ремонта объектов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» на 2013 г.  п.п.3.4: «п.Бугры, резервуар питьевой воды, устройство внешней гидроизоляции по покрытию резервуара 413,9 тыс.руб.»; Изложить п.п.4.3 п.4 в новой редакции: «Детская площадка в п.Бугры, ул.Полевая,2,10».

       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

   4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования                                           Шорохов Г.И.